平成 22 年 9月 28 日

各  位

会社名 帝国ピストンリング株式会社

代表者 取締役会長兼社長  平出  功

    （コード番号：6463 東証第一部 ）

問合せ先 経営企画室長  林 孝光

電話番号 03-5293-2811

ストックオプション（新株予約権）の行使価格等確定に関するお知らせ

平成 22 年 8 月 4 日の取締役会において決議しました、ストックオプションとして発行する新株予約権につ

いて、新株予約権の行使価格等が確定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の名称

帝国ピストンリング株式会社第９回新株予約権

2. 新株予約権の行使価額

1 株あたり 668 円

3. 新株予約権の行使により株式を発行する場合の当該株式の発行価額の総額

69,312,000 円

4. 新株予約権の行使により株式を発行する場合の当該株式の発行価額のうち資本組入額

456 円

5. 新株予約権のオプション価格

予約権 1個あたり（株式数は 100 株） 24,4 00 円

払込を要しない（報酬請求権と相殺）

 （ご参考）

平成 22 年 8月 4 日取締役会での決議内容

1.新株予約権の総数

     760 個（1 個あたりの株式数は 100 株）

2.新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 76,000 株

3.新株予約権の割当日

 平成 22 年 9月 28 日

以上